PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 3.124/2023

-
:")ublicado ~o

Altera a composição da COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2023 do Município de
Vila Pavão/ES, instituída e nomeada pela
Portaria nº 3.116/2023, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Memorando nº 001/2023, de lavra do Presidente da
Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, que solicita a
inclusão de mais dois membros para compor a comissão, pelos motivos ali expostos.

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a cornposiçao da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 do Município de Vila
Pavão/ES, instituída e nomeada pela Portaria nº 3.116/2023, passando esta a ser
• composta pelos seguintes membros:

1 - Presidente: Cesar Augusto Pimentel Fraga Filho
li - Secretária: Sheila Ferreira Leal Espíndula
Ili - Membro: Clecia Buge
IV - Membro: Marco Jean Wagmaker
V - Membro: Edio Kloss
VI - Membro: Kedima Boone
VII - Membro: Marlete Piante Koski
VIII - Membro: Welber Alberti Machado

;

Art. 2º Os dispositivos da Portaria nº 3.116/2023 não alcançados por
esta Portaria permanecem em vigor.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo,

ao 21 dia do mês de março doª~------

Prefeito Municipal

Rua Travessa Pavão, nº 80 - Centro - CEP 29.843-000 --Telefax: (27) 3753.1001 - Ramal 112
e-mail: qabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br - www.vilapavao.es.gov.br